
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 ZN_471_23_  
_2023_3_900200.docx  Stránka 1 z 5 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 
 

   Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, (dále jen DPP), se sídlem Sokolovská 217/42, 
Praha 9, IČO:00005886, obdržel dne 12.01.2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), v níž požadujete níže uvedenou informaci: 
 
„ Dne 21. 12. 2021 uzavřely DPP a obchodní společnost ZAK TV s.r.o. se sídlem Prokopova 166/26, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen „ZAK TV“), smlouvu o poskytování služeb č. 0011640021 
(dále jen „Smlouva“), která byla dne 22. 12. 2021 zveřejněna v registru smluv, čímž dne 22. 12. 2021 
nabyla účinnosti. Předmětem Smlouvy je, dle čl. 1.1 Smlouvy, realizace činnosti ZAK TV spočívající 
v nákupu reklamního prostoru ve vybraných médiích, jejichž přehled a rozsah je uveden v příloze č. 
1 Smlouvy – reklamní plán.  
 
V rámci přehlednosti jsme Vaše dotazy a následné odpovědi rozdělili do několika odstavců. 
S ohledem na velké množství dokumentů zasíláme informace poštou s přiloženým USB flash 
diskem. 
 
Podle čl. 1.2. Smlouvy se ZAK TV zavazuje o všech svých činnostech vyhotovit a předat DPP 
písemnou zprávu, a to nejpozději s vystavením faktury. V návaznosti na výše uvedené prosím o 
poskytnutí výše uvedené písemné zprávy, popř. zpráv (bylo-li jich více) vyhotovené ZAK TV na 
základě čl. 1.2. Smlouvy obsahující přehled veškerých činností uvedených v čl. 1.1 Smlouvy. 
 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 1 ZAK TV podklad k vyúčtování.pdf 
 
V příloze č. 1 ke Smlouvě - reklamní plán se uvádí, že předmětem nákupu je mj. 65 ks Outdoor 
Billboardů vybraného dodavatele BIGMEDIA, tedy zřejmě společnosti BigMedia, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 264 79 451, přičemž doba trvání kampaně měla 
být, dle přílohy č. 1 ke Smlouvě, od 1. 10. 2021 do 30. 11. 2021. 
 
V návaznosti na výše uvedené prosím o poskytnutí informace: 
 
- o výši/hodnotě celkového plnění poskytnutého DPP za užívání (nákup) reklamních ploch v/na 
médiích provozovaných/vlastněných společností BigMedia, spol. s r.o. v období od 1. 10. 2021 do 
30. 11. 2021; 
 

Váš dopis značky / ze dne 12.01.2023 

naše značka ZN/471/23 
2023/3/900200 
č.j.DP/289/23/900200/KS. 

vyřizuje / linka       

místo odeslání / dne Praha 03.02.2023 

      

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 2 z 5 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

- zda DPP užíval reklamní plochy společnosti BigMedia spol. s r.o. rovněž v jiném než výše uvedeném 
období, a v případě, že ano, 
 
ODPOVĚĎ: ANO, používal v rámci platné smlouvy se společností ZAK TV, která upravovala 
trvání kampaně v termínu od 10/2021 do 01/2022. Plnění společnosti BigMedia v rámci této 
smlouvy proběhlo v 01/2022 v celkové hodnotě 820.875,- Kč bez DPH, tedy v nižším rozsahu, 
než byl plánovaný objem. 
 
• prosím o poskytnutí smlouvy, příp. dodatku ke Smlouvě, na základě které/kterého byl realizován, ať 
už prostřednictvím ZAK TV či jiné osoby, další nákup reklamních ploch na médiích 
vlastněných/provozovaných BigMedia spol. s r.o., 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 2 ZAK TV.zip 
 
• prosím o informaci ohledně výše/hodnoty celkového plnění poskytnutého DPP za užívání (nákup) 
reklamních ploch na mediích provozovaných/vlastněných společností BigMedia, spol. s r.o. 
 
ODPOVĚĎ: V rámci smlouvy se ZAK TV byla celková částka 820.875,- Kč bez DPH 
 
- rovněž prosím o poskytnutí všech daňových dokladů (faktur) vystavených společností BigMedia, 
spol. s r.o. za poskytnutí reklamních ploch DPP. 
 
ODPOVĚĎ: v rámci vyúčtování kampaně dle smlouvy se ZAK TV neproběhla žádná přímá fakturace 
se společností Bigmedia, spol. s r.o. za poskytnutí reklamních ploch. 
 
 
Podle přílohy č. 1 ke Smlouvě - reklamní plán, má ZAK TV rovněž zprostředkovat nákup 1 896 
reklamních spotů vysílaných společností Praha TV, tedy zřejmě společnosti PRAHA TV s.r.o., se 
sídlem Praha 3, Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00, IČ: 258 30 937, které měly být (dle přílohy č. 1 
ke Smlouvě) vysílány v období říjen 2021 až leden 2022. 
 
V návaznosti na výše uvedené prosím o poskytnutí informace: 
 
- o výši/hodnotě celkového plnění poskytnutého DPP za nákup reklamních spotů u společnosti 
PRAHA TV s.r.o. v období říjen 2021 až leden 2022; 
 
ODPOVĚĎ: 2.000.000 Kč bez DPH 
 
- zda DPP prostřednictvím ZAK TV zakoupil reklamní spoty u společnosti PRAHA TV s.r.o. rovněž v 
jiném než výše uvedeném období, a v případě, že ano, 
 
ODPOVĚĎ: NE 
 
• prosím o poskytnutí smlouvy, příp. dodatku ke Smlouvě, na základě které/kterého byl realizován, ať 
už prostřednictvím ZAK TV či jiné osoby, další nákup reklamních spotů u společnosti PRAHA TV 
s.r.o., 
 
ODPOVĚĎ: viz výše 
 
• prosím o poskytnutí informace o výši/hodnotě celkového plnění poskytnutého DPP za nákup 
reklamních spotů u společností PRAHA TV s.r.o. 
 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 3 z 5 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

ODPOVĚĎ: viz výše 
 
- rovněž prosím o poskytnutí všech daňových dokladů (faktur) vystavených společností PRAHA TV 
s.r.o. DPP. 
 
ODPOVĚĎ: v rámci vyúčtování kampaně dle smlouvy se ZAK TV neproběhla žádná přímá 
fakturace se společností PRAHA TV s.r.o. za poskytnutí reklamních ploch. 
 
 
Rovněž prosím o informaci, zda mezi DPP a ZAK TV, příp. jinou třetí osobou došlo v období 
od začátku roku 2019 do současnosti k uzavření jiných (případných) smluv, jejichž předmětem 
je poskytování služeb ZAK TV a/nebo třetí osobou spočívajících v nákupu/užívání reklamního 
prostoru v/na médiích vlastněných/provozovaných některou z níže uvedených společností: 
 
- BigMedia, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 264 
79 451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 84907, a to nad rámec výše uvedeného, 
- PRAHA TV s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00, IČ: 258 
30 937, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 228712, a to nad rámec výše uvedeného, 
- BigBoard Praha, a.s., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 242 
26 491, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 18563, 
- Barrandia, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 276 02 
371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 118181, 
Stránka 3 z 4 
- Bilbo City, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 271 70 
683, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 101684, 
- CovidPass s.r.o., se sídlem Praha 2, Boženy Němcové 1881/5, Nové město, PSČ 
120 00, IČ: 092 83 561, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 333824, 
- Czech Outdoor, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 241 
99 427, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 187946, 
- Český billboard, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 241 
87 747, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 186860, 
- D & C AGENCY, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 047 
48 425, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 251786, 
- Eremia, a.s., se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 272 26 301, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 17922, 
- Expiria, a.s., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 250 50 826, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 17983, 
- Flowee, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 056 84 595, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
C 268896, 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 4 z 5 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

- Hyperinzercia, s.r.o., se sídlem Bratislava, Hattalova ul. 12/A, PSČ 831 03, 
Slovenská republika, IČ: 440 29 845, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Okresním soudem Bratislava I, Oddíl: Sro, spisová značka 50854/B, 
- Hyperinzerce, s. r. o., se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 
289 38 321, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 154395, 
- BigZoom, a.s., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 272 51 748, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 15249, 
- Hyperslevy.cz, s.r.o. se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 247 
38 069, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 170195, 
- Kitchen Lab, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 065 77 
784, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 307019, 
- MetroZoom, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 082 91 
501, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 316425, 
- News Advertising, s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 
140 00, IČ: 247 58 175, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 171893, 
- outdoor akzent, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 005 
45 911, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 33588, 
- Programmatic marketing, s. r. o. se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 
140 00, IČ: 071 97 837, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 296437, 
- QEEP, a.s., se sídlem Králův Dvůr, Nad Stadionem 341/6, PSČ 26701, IČ: 259 45 
432, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 7583, 
- Quantio, s.r.o., se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 242 47 
944, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 196917, 
Stránka 4 z 4 
- RAILREKLAM, spol. s r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, 
IČO: 170 47 234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka C 2041, 
- Slovenská inzercia, s.r.o., se sídlem Bratislava, Hattalova ul. 12/A, PSČ 831 03, 
Slovenská republika, IČ: 446 90 932, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Okresním soudem Bratislava I, Oddíl: Sro, spisová značka 57793/B, 
- Nadační fond BigBoard se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00, IČ: 
075 90 024, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka N 1651, 
- MG Advertising, s.r.o., se sídlem Praha 3, Chrudimská 2526, PSČ 130 00, IČ: 272 
17 086, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 105193, 
- ERFLEX, a.s., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Valentinská 92/3, PSČ 110 00, IČ: 
256 75 826, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 15532. 
 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 3 Egomotion.zip a Příloha č. 4 XANTIPA.zip 
 
V případě existence dalších smluv v období od začátku roku 2019 do současnosti mezi DPP a ZAK 
TV či jinou osobou, jejichž předmětem je poskytování služeb ZAK TV, popř. třetí osobou spočívajících 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 5 z 5 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

v nákupu/přenechání/poskytnutí reklamního prostoru v/na médiích vlastněných/provozovaných 
některou z výše uvedených společností, prosím o poskytnutí: 
 
- všech takových případných smluv, včetně jejich dodatků a příloh v jejich úplném a 
kompletním znění; 
 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 3 Egomotion.zip a Příloha č. 4 XANTIPA.zip 
 
- ve vztahu ke každé jedné z případných smluv uzavřených se společností ZAK TV či jinou osobou 
prosím o informaci o výši/hodnotě celkového plnění poskytnutého DPP některé z výše uvedených 
společností; 
 
ODPOVĚĎ: V rámci Přílohy č. 3 Egomotion.zip bylo poskytnuto společnosti BigMedia spol, 
s r.o. 950.000,- Kč bez DPH a v rámci Přílohy č. 4 XANTIPA.zip bylo poskytnuto společnosti 
PRAHA TV s.r.o. 2.070.000,- Kč bez DPH. 
 
- rovněž prosím o poskytnutí veškerých případných daňových dokladů (faktur) vystavených 
příslušnou společností za její služby či jiné plnění. 
 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 3 Egomotion.zip a Příloha č. 4 XANTIPA.zip 
 
Rovněž prosím o poskytnutí přehledu všech plateb, které DPP v letech 2019 až 2022 – ať už z 
jakéhokoli titulu, včetně poskytnutí provizí, slev, úhrady za zboží a služby, vydání bezdůvodného 
obohacení, náhrady škody či jiné újmy apod. – poskytl shora uvedeným společnostem. 
 
ODPOVĚĎ: viz Příloha č. 5 přehled všech plateb.xlsx  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 
Pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní 
 

http://www.dpp.cz/

	Pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní



